



# HALDEN LITTERATURFORENING

## ÅRSMELDING 2022



Linde Hagerup og Knut Nærum i aksjon med diktskriving og illustrasjon



# HALDEN LITTERATURFORENING

Året startet dessverre med nok en pandemibegrensning, som førte til utsettelse fra januar til mars av vårt første arrangement med Mímir Kristjánsson i samarbeid med Halden bibliotek, og en avlysning av det første barnearrangementet som skulle vært med Ragnar Aalbu.

Årets høydepunkt kom med åpning av bibliotekets nye lokaler i Skofabrikken, som også er blitt litteraturoforeningens faste arrangementssted. Barna har fått sitt eget fortellerrom med fine fasiliteter og god akustikk. Scenen for voksenarrangementene er åpen, ganske midt i lokalet. Dette har gått greit til tross for meråpent bibliotek. Noe støyproblem i de første arrangementene ble utbedret med en støydempende vegg i tilknytning til de resterende lokalene i Skofabrikken.

De øvrige arrangementene på våren 2022 var

13.2. Alice Lima de Faria for barn

16.2. Jan Kjærstad i samtale med Frode Rekve

20.3. Eventyrfortelling med fortellergruppen Story squad

28.4. Victoria Durnak ble utsatt til høsten grunnet sykdom

Høsten 2022 hadde vi følgende arrangementer:

28/8 Mariangela di Fiore for barn

31/8 Victoria Durnac i samtale med Marita Valentin Jacobsen

21/9 Linn Ullmann i samtale med Synne Ytre Arne

23/10 Linde Hagerup og Knut Nærum for barn

26/10 Victoria Kielland i samtale med Anni Bjørgengen

13/11 Nora Brech for barn

30/11 Hilde Susanne Jæktnes i samtale med Tom Skjeklesæther



# HALDEN LITTERATURFORENING

Ca. 400 besøkende har vært på våre arrangementer i 2022.

I tillegg til billettinntektene og medlemskontingent fra ca.70 medlemmer, som ikke dekker utgiftene våre, har vi søkt og fått støtte fra Norsk kulturråd, Norsk forfattersentrum, Halden kommune og Sparebankstiftelsen.

HL avholdt åtte styremøter i 2022, samt tilsvarende programkomitemøter.

Programkomiteen består av tre medlemmer fra styret som vi setter sammen for et halvår om gangen. Årsmøtet ble avholdt 25. april på Kulturhuset, og følgende styre ble valgt:

Anni Bjørgengen, leder

Vilde Heggem, nestleder. Gjenvolgt for to år

Ingela Nøding, kasserer. Ny. Valgt for to år

Inger Steiro, skrivende styremedlem. Gjenvolgt for to år

Anita Milovan, styremedlem

Mons Hvattum, styremedlem

Lisa Gustavsens, styremedlem. Gjenvolgt for to år

Silje Falch Johnsen, styremedlem. Gjenvolgt for to år.

Valgkomite: Inger Steiro. Gjenvolgt for ett år og Mons Hvattum. Gjenvolgt for ett år

Vi er godt fornøyde med gjennomføringen av våre arrangementer dette året, og vi mener å ha fått til en god bredde med tanke på innhold og form; skjønnlitteratur og sakprosa både for barn og voksne. Vi har videreført et godt samarbeid med Norli Kohn angående boksalg, OK trykk som produserer programmene og ikke minst Halden bibliotek. Vi har også som målsetting å



# HALDEN LITTERATURFORENING

samarbeide med blant annet Brygga kultursal, Litteraturhuset i Fredrikstad der det er hensiktsmessig.

Vi markedsfører oss som tidligere gjennom annonsering i Halden Arbeiderblad, Facebook og vår egen hjemmeside [litteraturforeninghalden.com](http://litteraturforeninghalden.com)

Halden, 16.4.2023

Anni Bjørgengen, leder